
2023 年 12 月 
日本泳法関係団体（者） 各位 

 
公益財団法人 日本水泳連盟 

日本泳法委員会 

 
『第 71 回日本泳法研究会』ご参加者のみなさまへのおねがい 

 

 拝啓 

師走も半ばを過ぎ何かとせわしい日がつづいております。関係各位におかれましては

益々御健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 

 平素は、当委員会所管の各事業につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、第 71 回日本泳法研究会にご参加のみなさまにお願いがございます。 

 

今次研究会は、開催地である和歌山市から、「和歌山市コンベンション開催補助金」を受け

る事業として開催いたします。 

 

つきましては、たいへんお手数をおかけしますが、別紙「宿泊証明書」をご宿泊された施設

にて作成していただき、研究会受付にご提出くださりますようお願いいたします。 

 

研究会当日に受け取れなかった場合でも間に合いますので総務担当まで後日ご連絡をく

ださい。 

 

今後の安定的な事業運営のためにも是非ともご協力をお願いいたします。 

ご不明な点は、下記担当者までお問合せください。 

敬具 
≪お問合せ先／日本泳法委員会 総務担当≫ 

・土屋 守史  ０９０－４０２４－８９８０ ＦＡＸ ０３－６６３８－９０６４ 


